IV. We must also take care to provide for these

structores habeant societati addictos, qui continuo invigilent et hortentur; si autem reluctantur, subtrahantur hinc indé aliqua, ut tædeo vitæ afficiantur. Exponat mater difficultates familiæ. Tandem, si non itá commodé fieri possit, ut suâ sponte animum ad societatem adjiciant, mittantur titulo studiorum ad remota societatis gymnasia, et ex parte matris pauca submittantur solatia, ex parte veró societatis adhibeantur lenocinia, ut affectum in nos tros transferant.

CAPUT IX.

De redivibus collegiorum augendis.

1. Nemo quantúm fieri poterit ad ultimam professionem admittatur, quamdiú successiones aliquas expectet, nisi fratrem se juniorem habeat in societate, vel ob alias graves causas; in omnibus tamen et ante omnia consulendum est amplificationi societatis secundúm fines superibus notos, qui in hoc saltem conspirent, ut ecclesia ad majorem gloriam Dei pristino nitori restituatur, et totius cleri non nisi unus sit

youth's tutors that are firmly attached to our interest; who must keep a strict eye over them, and continually exhort them to such a course of life; but should they seem reluctant, abridge them of some of their former liberties, that by such restraint they may become conformable. Let their mothers set forth the difficulties which the family labor under; and if, after all, they cannot be brought of their own accord to desire admission into the Society, send them to distant colleges belonging to the order, under the notion of keeping them closer to their studies; and from their mothers let them receive little countenance, but let our members make use of the most alluring behaviour, that their affections may be brought over to us.

CHAPTER IX.

Of increasing the revenues of our Colleges.

I. Never admit any person, if it can well be prevented, to his last degree, so long as he shall have an expectation of any estate falling to him, unless he has a brother in the Society who is younger than himself, or some other important reasons require it; but above all things, and in every action, the increase of the Society must be regarded, for ends known to the superiors; who in this point (no doubt) agree that, for the greater displaying of God's glory, the church should be restored to its ancient splendor by

spiritus; quocircá frequenter monendum est et passim promulgandum, societatem partim constare ex professii adeó mendicis, ut præter largitiones quotidianas fidelium, careant omnibus omninó, partim etiam aliis patribus pauperibus quidem sed qui possident bona stabilia, ne sint in gravamen populi pro studiis ac functionibus suis, ut sunt cæteri mendicantes; indeóque serió inculcent confessarii principum, magnatum, viduarum, et aliorum á quibus societas multum sperare potest, ea quæ hanc materiam, concernunt, ut dum spiritualia illis conferunt et divina, ad minimum terrena et temporalia ab illis recipiant, neque vix unquam omittant occasiones recipiendi cum offertur. Si autem promissum fuerit et differatur, prudenter in memoriam revocetur, quantum tamen fieri potest omnem affectum erga divitias dissimulando. Quod si qui ex confessariis sive magnatum sive aliorum ad hæc in praxin redigenda minus industrius videatur, tempori et caute amoveatur, alio in locum eus suffecto; et si necessarium sit ad majorem pœnitentium satisfactionem, ad remotiora collegia relegatur, dicendo societatem plurimum illius personæ ac talentis ibidem indigere. Nuper enim audivimus juvenes viduas immaturæ morte præventas, negligentiam nostrorum suppellectilem valde pretiosam, templis societatis dicatam non